2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.11.2024                                                                                              № 5100/65

О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 08.11.2023 № 4733/65  «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Бердске»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава города Бердска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Бердска от 08.11.2023 № 4733/65 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Бердске», изложив строку № 23 приложения к постановлению в следующей редакции:
	«
	23
	21
	Калинина – Озерная
	Сибирская
Калинина
Вокзал (ул. Горького)
Сибириада
Дом Культуры (ул.Первомайская)
Дом Культуры
Универмаг
Радиозавод
18 квартал
Кирова -
Островского -
Школа № 8
Магазин №10
Озерная
	ул. Сибирская ул. Калинина
ул. Вокзальная ул.Первомайская
ул. Ленина
ул. Кирова
ул.Маяковского
ул. Нахимова
	14,6

	в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту
	По регулируемым тарифам
	Автобусы большой, средний, малый класс,
Евро 3, 4, 5;
	Малый класс – 2 ед.
	01.02.2023
	ООО «БАТП» (г. Бердск, ул. Промышленная, 1), ИНН 5445256990

».
2. Отделу транспорта  дорожного хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта администрации города Бердска (Бочарниковой М.Ю.) в срок до 01.12.2024 уведомить об указанном решении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих регулярные перевозки по данному маршруту.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный вестник органов местного самоуправления города Бердска «Вестник. Бердск», в сетевом издании «Официальный вестник органов местного самоуправления города Бердска «Вестник-Бердск» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
4. Настоящее постановление применяется к правоотношениям с 01.12.2024.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лаврова С.П.

И.о. Главы города Бердска                                                                 С.П. Лавров

Кузнецова А.И.
2 00 97